
 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

k veřejné zakázce 

„Stavební úpravy ve 2. NP budovy ÚK, VŠB-TUO“ 

 

Název veřejného zadavatele Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

Sídlo zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČ zadavatele 61989100 

Oprávněná osoba zadavatele prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor 

Kontaktní osoba zadavatele Mgr. Marcel Pobořil 

Telefonní kontakt + 420 597 329 211 

E-mail marcel.poboril@vsb.cz 

 
Vážení,  

zadavatel v souladu s ustanovením části III. Výzvy k podání nabídky vč. zadávací dokumentace a v souladu 
s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“), poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje 
zadavatel stejným způsobem, jakým byla zadávací dokumentace k veřejné zakázce poskytnuta, tedy 

uveřejněním na profilu zadavatele. 

Dotaz č. 1: 

Žádám o vysvětlení. V části A UZNATELNÉ NÁKLADY, objekt D.1.1 Architektonicko-stavební 

řešení se nachází pol č. 63 D+M Lavice do niky na chodbě 204a,popis viz PD, TZ, označení 
tabulky PSV 155. Vzhledem k předchozím odpovědím, kde je zmíněno, že nábytek nemá být 

součástí této VZ, předpokládám, že položka se zatoulala. Navíc se ve výpise nenachází příloha, 
na kterou se pol. 155 odkazuje. Žádám o informaci, zda tuto položku cenit nebo ji lze ocenit 

hodnotou nula. 

Odpověď: 

Zadavatel upřesňuje informace uvedené ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a č. 2 ze dne 8. 6. 2023, 

resp. 12. 6. 2023, a to, že předmětem veřejné zakázky není dodávka volně stojícího nábytku. V případě 
předmětné položky č. 63 Lavice do niky na chodbě 204a se jedná o vestavěný nábytek, který bude součástí 

plnění veřejné zakázky a položka bude oceněna dle stávajícího soupisu prací, dodávek a služeb předloženého 
v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 12. 6. 2023. Přílohou, na níž se ve výpise odkazuje, se 

rozumí výkres D.1.1b-06 PŮDORYS 2.NP – INTERIÉR, který je součástí poskytnuté projektové dokumentace. 

 
V Ostravě dne 14. 6. 2023 

 
 

 

 
 

 
 …………………….......................................... 

 Mgr. Marcel Pobořil 

 specialista veřejných zakázek 

mailto:marcel.poboril@vsb.cz

		2023-06-14T15:17:45+0200
	Mgr. Marcel Pobořil




